HSPM-2400-2/2022 ÚE, prostřednictvím elektronického 
nástroje NEN č. VZ N006/22/V00024341. 

III. 

Kupní cena 

3.1. Celková kupní cena je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb.,   
o cenách, v platném znění, a činí:  

657913,30,- Kč včetně DPH  
    (slovy : šest set padesát sedm tisíc devět set třináct korun českých 30/100). 

Cena za 1 pár zásahové obuvi typu Demon Fire IV v Kč bez DPH 4943,- Kč 

DPH 21% 1038,03  Kč 

Cena za 1 pár zásahové obuvi typu Demon Fire IV v Kč včetně DPH 5981,03  Kč 

Cena celkem za 110 párů zásahové obuvi typu Demon Fire IV v Kč bez